
年 月 日 増 減 残高 摘要
270,000,000

H15 3 28 6,213 270,006,213 利息積立
H15 3 28 234,150,000 35,856,213 取崩
H15 4 4 90,000,000 125,856,213 積立（H14予算）
H16 3 31 290,000,000 415,856,213 積立
H16 3 31 109,688 415,965,901 利息積立
H16 5 31 251,274,200 164,691,701 取崩
H17 3 31 449,112 165,140,813 利息積立
H17 3 31 221,000,000 386,140,813 積立
H17 4 15 158,400 386,299,213 積立
H17 5 31 255,368,550 130,930,663 取崩
H18 3 31 277,000,000 407,930,663 積立
H18 3 31 556,238 408,486,901 利息積立
H18 5 31 247,735,100 160,751,801 取崩
H19 3 30 252,068,000 412,819,801 積立
H19 3 30 955,216 413,775,017 利息積立
H19 4 10 25,750 413,800,767 積立
H19 5 31 244,866,350 168,934,417 取崩
H20 3 31 265,867,000 434,801,417 積立
H20 3 31 1,472,422 436,273,839 利息積立
H20 5 30 177,495,850 258,777,989 取崩
H21 3 31 273,750,000 532,527,989 積立
H21 3 31 2,248,907 534,776,896 利息積立
H21 5 29 177,128,275 357,648,621 取崩
H22 3 31 281,000,000 638,648,621 積立
H22 3 31 2,400,393 641,049,014 利息積立
H22 5 31 208,568,675 432,480,339 取崩
H23 3 31 2,385,577 434,865,916 利息積立
H23 5 31 229,475,950 205,389,966 取崩
H24 3 30 288,564,000 493,953,966 積立
H24 3 30 899,625 494,853,591 利息積立
H24 3 30 187,218,965 307,634,626 取崩
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H24 5 31 23,688,961 331,323,587 積立
H25 3 29 1,227,008 332,550,595 利息積立
H25 5 31 42,196,545 290,354,050 取崩
H26 3 31 888,777 291,242,827 利息積立
H26 5 30 5,902,544 285,340,283 取崩
H27 3 31 589,210 285,929,493 利息積立
H27 5 29 10,677,830 275,251,663 取崩
H28 3 31 485,645 275,737,308 利息積立
H28 5 31 12,154,642 263,582,666 取崩
H29 3 31 258,431 263,841,097 利息積立
H29 5 31 11,540,091 252,301,006 取崩
H30 3 30 168,648 252,469,654 利息積立
H30 5 31 7,926,313 244,543,341 取崩
H31 3 29 71,832 244,615,173 利息積立
R1 5 31 8,966,500 235,648,673 取崩
R2 3 31 36,113 235,684,786 利息積立
R2 5 29 7,323,667 228,361,119 取崩
R3 3 31 17,028 228,378,147 利息積立
R3 5 31 6,922,000 221,456,147 取崩
R4 3 31 6,996 221,463,143 利息積立
R4 5 31 4,570,000 216,893,143 取崩
R5 3 31 6,836 216,899,979 利息積立
R5 5 31 4,743,000 212,156,979 取崩
R6 3 29 6,159 212,163,138 利息積立
R6 5 31 1,839,200 210,323,938 取崩


